

COMUNE DI OLLASTRA

Provincia di Oristano

Via Angioy, 25 09088 Ollastra (OR) CF. 80005470952 P.IVA 00475880951 Tel. +39 0783 409000 PEC protocollo@pec.comunediollastra.it

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO TECNICO N. 72 DEL 12/09/2024

OGGETTO:

DECISIONE DI AFFIDAMENTO SEMPLIFICATA AI SENSI DELL'ART. 17 DEL D.LGS 36/2023 ED IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SEDE COMUNE DI OLLASTRA VIA ANGIOY 25. LEGGE 27 DICEMBRE 2019, N.160, ARTICOLO 1, COMMI 29-37, INVESTIMENTI DESTINATI AD OPERE PUBBLICHE IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE. CUP J94J24000240006 - CIG B304E270D1.

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B304E270D	SERVIZIO TECNICO	2024	428	08012	8580	20570	3	U.2.02.01.09.999	42.506,64
1									
B304E270D	SERVIZIO TECNICO	2024	429	08012	8580	20570	3	U.2.02.01.09.999	1.575,51
1									
B304E270D	SERVIZIO TECNICO	2024	430	08012	8580	20570	3	U.2.02.01.09.999	772,85
1									

Ollastra, 12/09/2024

Il Responsabile del Servizio

firmato digitalmente

Dott.ssa Alice Ghiani